ANEXO |

SOLICITUD DE SUBVENCION ASOCIACIONES

A DATOS DE IDENTIFICACION
APELLIDOS
NOMBRE
DNI TELEFONO

EN REPRESENTACION DE LA ENTIDAD

C.I.LF. N° REGISTRO MUNICIPAL

DOMICILIO A EFECTOS DE NOTIFICACION

B ACTIVIDAD PARA LA QUE SE SOLICITA LA SUBVENCION

PROYECTO DETALLADO

PRESUPUESTO

FECHA

C OTRAS SUBVENCIONES DE QUE SE DISPONE

S| | ENTIDAD CONCEDENTE E IMPORTE

NO




ANEXO I

A DECLARACION DE COMPATIBILIDAD

D/Dfa.
en nombre y representacion de
(indicar el nombre de la Asociacién)

DECLARA bajo su responsabilidad que la Entidad a la que representa no
incurre en ninguna de las circunstancias que el articulo 13 de la Ley 38/2003 de
17 de noviembre, General de Subvenciones determina como causas de
prohibicién para acceder a la condicién de beneficiario de las subvenciones
reguladas en dicha Ley, con especial referencia a las causas de prohibicion
previstas en los apartados 5 y 6 del articulo 4 de la Ley Orgénica 1/2002, de 22
de marzo, reguladora del Decreto de Asociacion.

Crevillent, a de de 20
Fdo
B DECLARACION CONTABLE

D/Dfia.
en nombre y representacion de

( indicar el nombre de la Asociacién )

DECLARA bajo su responsabilidad que la Entidad a la que representa cumple
para la llevanza de su contabilidad con las prescripciones recogidas en el Real
Decreto 1491/2001, de 24 de octubre, por el que se aprueban las normas de
adaptacion del Plan General de Contabilidad a las Entidades sin fines lucrativos
y el modelo de plan de actuacién de las entidades sin fines lucrativos.

Crevillent, a de de 20

Fdo.




ANEXO I

C DECLARACION ACTIVIDAD NO LUCRATIVA

D/Dia.

en nombre y representacion de

(indicar el nombre de la Asociacién)

DECLARA bajo su responsabilidad que no se ha cobrado cuota alguna por las
actividades/cursos realizados.

Crevillent, a de de 20

Fdo




ANEXO Il

A CUENTA JUSTIFICATIVA DE GASTOS
Al NOMBRE DE LA ACTIVIDAD
A.2 DESGLOSE DE GASTOS
CONCEPTO FACTURA N° IMPORTE
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
TOTAL
A3 FINANCIACION DE LAS ACTIVIDADES SUBVENCIONADAS
Coste de la actividad
Importe de la subvencién municipal
Aportacion con cargo a fondos propios
Otras subvenciones concedidas para
esta misma actividad
Firma del Representante / Presidente
Fdo




DENEGACION DEL NSENTIMIENTO PARA CONSULTA DE DAT

Segun el art. 28 de la Ley 39/2015 de procedimiento administrativo,
se entiende otorgado el consentimiento para la consulta telematica de estar al
corriente en las obligaciones tributarias y con la Seguridad Social, en lo relativo al
art. 13.2 e) de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones,
para la concesion de subvenciones a asociaciones de vecinos para la promocion
de la participacion ciudadana.

En caso contrario, en el que NO otorgue el consentimiento para la
consulta, complete los siguientes datos:

D./D?3

mayor de edad, con D.N.I. en representacion

dela Asociacién denominada

asociaciones de vecinos para la promocion de la participacién ciudadana”,

aportando por mi parte la documentacion necesaria para dicha solicitud.

En Crevillent, de de

Fdo.




